(*jungit manus*)

Per Christum Dóminum nostrum,

Celebrant:

Per quem hæc ómnia, Dómine, semper bona creas, sanctícas, vivíficas, benédícis, et præstas nobis.

Celebrant with all concelebrants:

Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi Deo Patri omnipoténti, in unitáte Spíritus Sancti, omnis honor et glória per ómnia sácula sæculórum.

R. Amen.

THE COMMUNION RITE

Celebrant:

Præcéptis salutáribus móni, et divína institutióne formáti, audémus dícere:

R.

The musical notation consists of eight staves of music in common time, treble clef, and a key signature of one flat. The lyrics are written below each staff. The lyrics are:

Pater noster, qui es in cae-lis, sancti-fi-ce-tur no-men tu-um,
ad-ve-ni-at reg-num tu-um, fi-at vo-lun-tas tu-a,
si-cut in cae-lo et in te-ra. Pa-nem no-strum co-ti-di-a-
num da no-bis ho-di-e, et di-mit-te no-bis de-bi-ta no-stras
si-cut et nos di-mit-ti-mus de-bi-to-ri-bus no-stris
et ne nos in-du-cas in ten-ta-ti-o-nem, sed li-be-ra nos a ma-lo.

Celebrant:

Líbera nos, quæsumus, Dómine, ab ómnibus malis, da propítius pacem in diébus nostris, ut, ope misericórdiæ tuae adiúti, et a peccáto simus semper líberi et ab omni perturbatióne secúri: exspectántes beátam spem et advéntum Salvatóris nostri Iesu Christi.

R. Quia tuum est regnum, et potéstas, et glória in sæcula.

Celebrant:

Dómine Iesu Christe, qui dixísti Apóstolis tuis: Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis: ne respícias peccáta nostra, sed fidem Ecclésiæ tuae; eámque secúndum voluntátem tuam pacificáre et coadunáre dignérис. Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum.

R. Amen.

Celebrant:

Pax Dómini sit semper vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

The Deacon, or the Priest:

Offérte vobis pacem.

AGNUS DEI

Schola:

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi:

R.

1. - 2.: mi - se - re - re no - bis.

3.: do - na no - bis pa - cem.

Celebrant:

Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccáta mundi. Beáti qui ad cenam Agni vocáti sunt.

R. Dómine, non sum dignus ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.

COMMUNION ANTIOPHONS

Schola:

Jesu, dulcis memoria, dans vera cordis gaudia: sed super mel et omnia,
ejus dulcis præsentia.

SK

Ked', Ježiš sladký, spomínam na teba v srdci radosť mám, no nad med, nad všetko, čo znám sladšie je keď si pri mne sám.

EN

Jesus, the very thought of Thee with sweetness fills the breast! Yet sweeter far Thy face to see and in Thy Presence rest.

IT

O Gesù, ricordo di dolcezza, che dà le vere gioie del cuore, ma più del miele e di ogni altra cosa, è dolce la tua presenza